DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E SERVIÇOS DE ESGOTO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA
SAÚDE/RN RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO
o seu objeto  a:  COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RIO
GRANDE  DO  NORTE  (CNPJ:  08.334.385/0001-35),  com  a
importância global de R$:  9.600,00(nove mil e seiscentos reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/2021, Art. 74, I.

Boa Saúde/RN,  08 de janeiro de 2024.

Evaldo de Oliveira Gomes
Vereador-Presidente